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Valoiste Posio-U IP44 LED

Yleiskuvaus

Yleista:

Yleiskayttdinen LED-moduulivalaisin umpikattoon (kiinnitysjouset). Teholuokat 24W - 76W (2440-9980Im). Varilampétilat 3000K ja 4000K.

7

Suora valonjako. Kotelointiluokka 1P44.

L.90B10 50.000h, MacAdam 3 SDCM, Ra ? 90.

Rakenne:

Runko valkoiseksi (RAL9016) maalattua, sahkdsinkittya teraslevya. Muut RAL-savyt tilauksesta. Haikaisysuojavaihtoehtoina opaali ja

mikroprisma.

Asennus:

Asennus umpikattoon. Sisarmalli (-T) samoilla teknisilla arvoilla nakyvaan T-listakattoon. Ketjutettava -o- 3x2,5mm?>.

Muuta:

Himmennysvaihtoehdot: DALI, 1-10V ja Push L. Saatavana myds turvavaloyksikolla ja liketunnistimella.

Tuotenumerot

Tuotenumero

VA53732001U
VA53732008U
VA53732029U
VA53732036U
VA53732043U
VA53732050U
VA53732071U
VA53732078U
VA53732085U
VA53732092U
VA53732113U
VA53732120U
VA53732127U
VA53732134U
VA53732155U
VA53732162U

Teho
[W]

24
24
24
24
38
38
38
38
27
27
27
27
43
43
43
43

Valovirta
[Im]

2440
2490
2810
2870
4050
4130
4660
4750
2600
2650
3060
3120
4300
4390
5040
5140

Vari
[K]

3000
4000
3000
4000
3000
4000
3000
4000
3000
4000
3000
4000
3000
4000
3000
4000

Mitat
[ LWH,mm ]

595x595x80
595x595x80
595x595x80
595x595x80
595x595x80
595x595x80
595x595x80
595x595x80
1195x295x80
1195x295x80
1195x295x80
1195x295x80
1195x295x80
1195x295x80
1195x295x80
1195x295x80

Haikaisysuoja

opaali
opaali
mikroprisma
mikroprisma
opaali
opaali
mikroprisma
mikroprisma
opaali
opaali
mikroprisma
mikroprisma
opaali
opaali
mikroprisma
mikroprisma

Myyntihinta
€, alv 0%

101,50
101,50
107,50
107,50
107,50
107,50
113,50
113,50
104,90
104,90
110,90
110,90
120,90
120,90
126,90
126,90

DALI
€, alv 0%

131,50
131,50
137,50
137,50
137,50
137,50
143,50
143,50
134,90
134,90
140,90
140,90
150,90
150,90
156,90
156,90
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VA53732169U 46 5140 3000 1195x595x80 opaali 164,20 194,20
VA53732176U 46 5250 4000 1195x595x80 opaali 164,20 194,20
VAB3732197U 46 5940 3000 1195x595x80 mikroprisma 176,50 206,50
VAG3732204U 46 6070 4000 1195x595x80 mikroprisma 176,50 206,50
VA53732211U 76 8510 3000 1195x595x80 opaali 178,70 208,70
VAbB3732218U 76 8680 4000 1195x595x80 opaali 178,70 208,70
VA53732239U 76 9790 3000 1195x595x80 mikroprisma 196,20 226,20
VA53732246U 76 9980 4000 1195x595x80 mikroprisma 196,20 226,20
Valonjakokayrat
Mitat

L I —
Teho L W H
32W ja 47W 595 595 80
36W ja 53W 1195 295 80
61W ja 91W 1195 595 80
Teho
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